UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:42/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 13 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Triển khai các nội dung thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới trong thời gian tới.

 Thực hiện chương trình công tác tháng 6 năm 2024, Ủy ban nhân dân xã Kỳ

Sơn tổ chức hội nghị triển khai các nội dung trọng tâm thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trong thời gian tới.

 Thành phần: Trân trọng kính mời:

 * Ở xã:

 - Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND.

 - Chủ tịch UBMTTQ, Trưởng các đoàn thể.

- Cán bộ, công chức, cán bộ hoạt động không chuyên trách xã.

 -  BCĐ xây dựng nông thôn mới xã.

 * Ở thôn:

 - Bí thư chi bộ, thôn trưởng.

 Thời gian: 01 buổi, từ 14 giờ 00 phút; ngày 14/6/2024 (Chiều thứ 6).

 Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Kỳ Sơn.

 Kính mời các thành phần tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Phương

		2024-06-13T17:11:58+0700

		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-13T17:29:59+0700